
Q sfdi Chomutov
STATNI FOND DOPRAVNI
INFRASTRUKTUPY

Agendové číslo: 31/04/201
Evidenční číslo: d201800550
Výtisk č.

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo č. d201800173

uzavřené dle ust. 52586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“)

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka chomutov
číslo účtu: 526441/0100
(dále jen “objednatel“)

a

FRK S. ľ. O.

sídlo: Chomutovská 1254,43201 Kadaň
adresa pro doručování: Průmyslová 10,43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 61324817
DIČ: CZ61324817
zastoupený/á:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný/á: ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem

spisová značka C6897
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2018 smlouvu o dílo č. d201800173 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byla výstavba stezky pro pěší a cyklisty včetně rekonstrukce stávající přilehlé
komunikace v ulici Mýtná v Chomutově (dále jen „cyklistická stezka“). Jako součást cyklistické
stezky budou vybudovány bezpečnostní prvky, kterými jsou opěrná zeď, zábradlí a veřejné
osvětlení.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající zejména v nutnosti vyřešit únosnost svahu v
blízkosti části stezky a s tím související potřebě pokácet tam stojící strom, a dále změna spočívající
ve změně části trasy cyklistické stezky z důvodu kolize stavby s inženýrskými sítěmi, kdy byla
zjištěna přítomnost vodovodu a vedení VN v umístění, které neodpovídalo dostupným zákresům.
V důsledku těchto nepředvídatelných okolností byla realizace díla pozastavena po dobu 11 týdnů,
po kterou byla vypracovávána nová projektová dokumentace a zajišťována příslušná povolení,

Stránka 1 z 6



sfdi Chomutov
STATNÍ FOND DOPRAVN
INFRASTRUKTURY

Agendové čísla 31/04/2018
Evidenční d201800550
výtisk č.

přičemž ještě chybí povolení kácení stromu, který brání zpevnění svahu v části původnítrasy stezky.
Z důvodu snahy o co nejefektivnější postup při realizaci díla se smluvní strany dohodly na rozdělení
díla na dvě části/etapy, a to tak, že nová část trasy stezky, u které jsou vydaná veškerá potřebná
povolení, bude realizována v původním termínu (s vyjmutím prací, které nelze realizovat v zimním
období), a původní část trasy stezky, v jejíž realizaci stále ještě brání chybějící povolení na kácení
stromu, bude realizována po získání veškerých potřebných povolení. Uvedené změny mají též vliv
na cenu díla, neboť zahrnují jak vícepráce, tak méněpráce.

3. Tímto dodatkem sez výše uvedených důvodů mění Smlouva tak, jak je uvedeno níže.

II. Změna díla

1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Dílem se v této smlouvě rozumí výstavba stezky pro pěší a cyklisty včetně rekonstrukce stávající
přilehlé komunikace v ulici Mýtná v Chomutově (dále jen „cyklistická stezka“). Jako součást
cyklistické stezky budou vybudovány bezpečnostní prvky, kterými jsou zábradlí a veřejné osvětlenL

Dílo se skládá z následujících částí/etap (dále též „část díla“ nebo „etapa“):

a) I. etapa (též „část A“) — kompletní realizace díla na území vyznačeném v příloze č. 2 této smlouvy
černou barvou a označením „I. etapa“, s výjimkou výsadby keřů a stromů, založení a ošetření
trávníků, pokládky finálního asfaltového povrchu a provedení dopravního značení

b) II. etapa (též „část 8“) - kompletní realizace díla na území vyznačeném v příloze č. 2 této smlouvy
modrou barvou a označením „II. etopa‘~ a dále výsadba keřů a stromů, založení a ošetření
trávníků, pokládka finálního asfaltového povrchu a provedení dopravního značení v území
vyznačeném v příloze č. 2 této smlouvy černou barvou a označením „I. etapa“

Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, použijí se ustanovení této smlouvy, která hovořío „dílu‘~ zvlášť na
každou „část díla‘~ a to včetně ustanovení týkajícíse předání díla, záruky za jakost díla, smluvních
pokut, apod.

2. Či. II. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo a podmínky
jeho provádění blíže specifikováno:

Stránka 2 z 6



sfdi Chomutov
STATNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

Agendové čísla 31/04/2018
Evidenční č 0 201800550
Výtisk Č.

d) R nutí Změna stavby předjejím dokončením, čj. MMCH/86259/2018 ze dne 10. 9. 2018, nabytí
právni moci27. 9.2018

e) Oceněný výkaz výměr, který je přílohou č. 3 této smlouvy

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2— Grafické znázornění etap díla, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku
4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3—Oceněný výkaz výměr, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Ill. Změna ceny

1. Čl. Ill. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 2929203,18 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 615 132,74 Kč
cena s DPH: 3 544 335,92 Kč

(dále jen „celková cena díla“)
a) za I. etapu:

cena bez DPH: 1 265 827,28 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 265 823,80 Kč
cena s DPH: 1 531 651,08 Kč

b) za II. etapu:
cena bez DPH: 1 663 375,90 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 349 308,94 Kč
cena s DPH: 2 012 684,84 Kč

2. Čl. Ill. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Celková cena jednotlivých etap díla se skládá z následujících částí:
a) I. etapa:

010. Ostatní a vedlejší náklady:
cena bez DPH: 60 000 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 12 600 Kč
cena s DPH: 72 600 Kč

101. Komunikace a zpevněné plochy:
cena bez DPH: 872 3 72,32 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 183 198,19 Kč
cena s DPH: 1 055 570,50 Kč

401. Veřejné osvětlení:
cena bez DPH: 333 454,96Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 70025,54 Kč [

cena s DPH: 403 480,50 Kč
Stránka



sfdi Chomutov
STATNI FOND OOPRAVNI
INFRASTRUKTURY

Agendové číslo: 31/04/2018
Evidenční číslo: d201800550
Výtisk č.

b) II. etapa
010. Ostatní a vedlejší náklady:

cena bez DPH: 60000 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 12600Kč
cenasDPH: 72600Kč

101. Komunikace a zpevněné plochy:
cena bez DPH: 1 310 135,26č
sazba DPH 21 %
DPH: 275 128,40 Kč
cena s DPH: 1 585 263,67 Kč

401. Veřejné osvětlení:
cena bez DPH: 293 241,02 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 61 580,61 Kč
cena s DPH: 354 821,63 Kč

IV. Změna místa a termínů provádění díla

1. Text Čl. V. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Místem provádění díla je:

a) V rámci I. etapy díla:
ul. Mýtná, Chomutov, Ústecký kraj
katastrální území: Chomutov II.
Seznam pozemků a staveb dotčených stavbou:
p. č. 1291/1, 1310/2, 1310/6, 1312/1, 1312/2, 1364/1, 13 73/1, 1380, 1381/6, 1381/2, 5091/9,

1456/1, 1291/1

b) V rámci II. etapy díla:
UL Mýtná, Chomutov, Ústecký kraj
katastrální území: Chomutov II.
Seznam pozemků a staveb dotčených stavbou:

p. č. 1291/9, 1310/1, 1311/1, 5091/9, 1291/9, 1310/1

2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne doručení
písemné výzvy kpřevzetí staveniště zaslané zhotoviteli a zhotovitel je povinen jej v této lhůtě převzít. O
předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokoL Výzvu k převzetí staveniště zašle
objednatel bez zbytečného odkladu zhotoviteli.

Stránka4z6



sfdi Chomutov
STÁTNÍ FOND OOPRÁVN
INFRASTRUKTURY

Agendové číslo: 31/04/2018
Evidenční I d201800550
Výtisk č.

3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla tokto:
a) I. etapo — do 2 pracovních dnů od okamžiku uzavření dodatku č. I k této smlouve
b) II. etapa — doS pracovních dnů od výzvy objednatele. K zahájení plnění bude zhotovitel písemně vyzván

objednatelem nejdříve 15. 2. 2019 a nejpozději 28. 2. 2019. Nevyzve-li objednatel zhotovitele do
tohoto termínu, plat]; že jej vyzval dne 28. 2. 2018.

4. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli takto:
a) I. etapa - do 9 týdnů ode dne uzavření dodatku č. I ke Smlouvě
b) II. etapa - do 11 týdnů od doručení výzvy objednatele k zahájení plnění

5. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla nemožné z
objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky a vyšší moc) a že tato
nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle než
1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je povinen
zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí odpovědnosti za prodlení pouze
v rozsahu, vjakém nemožnost plnění přesáhla dobu I týdne.

6. Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli staveniště nejpozději do S kalendářních dnů ode dne
předání a převzetí díla. O předání a převzetí staveniště bude sepsán předávací protokol.

V. Úprava dalších ustanovení Smlouvy

1. v Čl. vn. odst. 4 Smlouvy se za dosavadní text doplňuje následující věta:

Dílo jako celek se považuje za předané okamžikem předání posledníz jeho částí.

2. Čl. IX odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 60 měsíců od dne předání a převzetí díla na základě
předávacího protokolu potvrzeného oběma smluvními stranam]; záruka na I. etapu však neskončí dříve
než záruko no II. etapu díla.

3. v Čl. X. se ve všech odstavcích cenou díla, ze které je počítána výše smluvní pokuty, rozumí celková cena
díla vč. DPH.

Xl. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-Ii v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost
na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

Stránka 5



sfdi Chomutov
STÁTNÍ FOND DOPRÁVN
INFRASTRUKTURY

Agendov s 31/04/2018
Evidenční« . d201800550
výtisk č.
4. 0 uzavrení tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 880/18 ze dne

29. 10. 2018.
S. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou

vyhotoveních.
6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními důsledky

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

Přílohy:
1) Grafické znázornění etap díla
2) Oceněný výkaz výměr

Stránka 6 z 6



na: 1750210- Chomutov - BeznJtovo ŮdoIÍ

TOS.

OOSTRANEN‘ ((OVIN S ODVOZEM DO 5KM
SEJMUT‘ DRNU, Odvoz ela skládku
SEJMUTÍ DRNU, Namezid(pOTH
IIÁCEN(STROMŮ D KMENE 000,SMSODSTRANENÍM PAŘEZŮ
I‘ÁCENÍSTROMŮ D KMENE DO O.3M5 ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ
ODSTRANĚN‘ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POÍIVEM

TRANĚNÍKR3TU ZPEVNĚNYCH PLOCH Z
ODSTEANĚNÍZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ
ODSTBAN(NÍCNODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH
ODSTRANĚN‘ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍICO BEZ DOPRAVY.
Uloženi na staubi

8 372 FRÉZOVÁN‘ ZP1VNENÝCH PLOCHASPALTOVÝCH. Odlloznaskladbs, nebo do M3skladu Technických služeb mista Chomutov., dle roohudnull investora

BRÉZOVANÍ DRAlI« PRŮŘEZU DO400MM1 V ASFALTOVĚ VOZOVCE
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVICY OBECNĚ TŘ., Odvoz na .klddku
ODKOPAVKY A PBOKOPÁVKY OBECNĚ TŘ, I, Ha mez ideponii
WKOPÁVICYZE ZEMNÍKŮ AIELÁDEK TŘ. I. VE. dovozu ze
zennflou/mecidepOnie
ULOZEHÍSYIPANINYDO NÁSYPŮ A NA SKlADE“ BEZZHUTNĚNÍ
UL0ŽENÍSvpAHINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍZÓNE SE ZHUTNĚNÍM

22 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, Šofr. 4/le

23 173301 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKYZ NAKUPOVANÝCH P~TERIÁLÚ, I(atireb

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ, SD
OBSYP POTRUBIAOBJEETŮ ZNAKUPOVAI4ÝCH RMTERIÁLŮ SP

NÁSYPY Z AAMOVAN‘ÝCH Z S ZHUTNĚNÍM
ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍMV HORNINETŘ.
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVANU
ROZPROITAEN‘ ORNICE V BOVINE
ZALOŽENÍ TRAVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM, Mis. 0,02kg/mZ
OŠETŘOVANÍ TPAVNÍEU
MULČOVÁNÍ. MulEovacl EeuliJie
MULČOVÁNÍ, Moltovad kúra ovin-v tI. 10cm ponlel8notl
OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ
OŠETŘEN‘ DŘEVIN VE SKUPINÁCH
OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH
VYSAZOVÁN‘ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNS VÝKOPU JAMKY,
Cotoneaster
VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BAlU VČEINĚVYKOPU JA ‚

Lag‘aslolum ‚aRe
WSAZOVÁN‘STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 22CM,
P000HOZÍ wŠ MIN 2,2M, Javor ml“
VYSAZOVANÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU SAMKY,
Junipetus horitootallt

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTIXTILIE
ZAKLADYZ PROSTÉHO BETONU DO C25/30 BODL Clo/ZS
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C2S/30 BID), C20/25
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z EARl SÍTÍ
EOTEVNESÍTĚ PRO GABIONY A ARMOV ZE .

GeoslYovitna
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOS‘TÍ AO OROHOŽ

ProtIeroznÍ rohož 3D

ZDI A STĚNY PODPĚRAVOLNÉ Z CIHELA TVÁPNIC NEPÁLENÝCH, Vt.
probelonovdol Cle/Zo, prupoÍenlue odkladem pomoci výztuže 2 0 lÍmm V

každé Evarovce . oákréLové desky
ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZÍNK PONOREM

SCHOOIŠtOVĚ STUPNE, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH
BODEL A VÝPLŇ VRSTVY Z CIHEL PÁLENÝCH
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20
PODKlADNÍ AVÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO, SD
PODELADNÍAVÝPLŇOVÉ VPSTVYZ TLAMENrVATĚŽENÉNO, SP
VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, SD

VOZOVKOVÉ VR≤TVYZ MECILANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT(R3EODET3
VOZOVT(OVÉVKOTWZ RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU
INF‘LTP,AČ84Í POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/MI, PIE 0,80kg/m2
SPOJOVACÍ POSTŘTKZ EMULZE DO 0,5KG/MI PS E O,2Ok~/m2
VOZOVKOVÉ VÝZTUZNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY
~0eo řÍ03
ASPALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO tITL 40MM
ASPALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO ( TL 60MM
ASRALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16,, les TI 50MM, ACP
16,

M 77,600 29,42 2 282,99 77,000
M OSEC 60,00 429.00 6,500

M 7,500 142,33 1067,48 7,500

MZ 870,200
Ml (1,016
MS 3,650
M2 480,000
M2 4(0,000
MI 223,800
MI 223,800
M2 3 23(006
MZ ZIS0,~
KUS 10,060

33726 45 346.31
ZOO 415,50

45 637,96 154 028,12
3 264,07 23 177,09
1 061,76 3 005,67

612,27 1446,79
565,31 10033,83
828,91 11724,06

506094.76

M3 47,550 78879 37106,96
M3 208.450 533,55 111 218,10
MS 4,600 661,81 3076,13
MZ 680,000 15,02 10213,60
MI 6(0,000 9,71 6 609,60

2282.99 0.000 0,00
419,00 0.000 0,00

1067,48 0,000 0,00

240 096,56
0,000 0,00

0,06
0,000 0,00
0,000 0,00

206 55

2 0 4145,36

20009,78 41346,31

Popisťl I KódpoTOžkY
1750110 -Chomutov‘ Becr.alovo údolÍ
010 .Ve4ÍIÍIIS ustuted nihIade
0‘ Vleobecné konstrukce a práce

POMOC PÁSCE ZÍdZ NEBO ZAJIŠÝ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY,

S 01720 Dopravně inlanýnskd opatřenÍ vč. odjlnsu a ůdrlby zvačekaxař&enl pO celou
dobu sta~

2 02730 POMOC PRiCE ZŘIT NEROZVJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ. OpaiRen‘pro ochranu stávajÍcÍch Inž. sálá

3 01911A O5TATN(POŽADAVKY GEODETICKÉ ZAMEŘENÍ, ZamiřenlskutečněÍ,oprovedeni ‚Tavby.

4 02920 OSTATNÍ POŽADAVKY‘ OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, OpuTienI PROochzasuszd,IaIlcIch diesin ‚ bllzkssti ‚tavby

5 02944 OSTAT POŽADAVKY‘ DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEOENÍ
( 02941A OSTAT POŽADAVKY ‘GEOMETRICKÝ PLÁN

101- Eonmnlk.ce, EpBvTTŘRTÁ placket

0‘ Všeobecné koeTsErshc. a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKlÁDKU, VýIcopek
2 014101,1 POPLATKY ZA SKLÁDKU, Beton
3 014101.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU. Mat, saslallovýnn névem

014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK. Zemisve mi‘.Iřidv 03,‘ ČeTpánl pouze Ut souhlasem
TDL.

5 0142011 POPLATKY ZAZLMNÍE, Orvfce/TIMind lemins,, Eerpdnlpouze se souhlasem

Etapa A Etapa B

I CenaÝednoTkOvdl CovIBEKIŘRm MJ CX MJ CK
261 827,28 I 643 378,80

120000,00 (0000,06 BO 000,00
120000,06 80000,00 80 TO0,00

EPL 1.000 10000,00 10000,00 1,000 10000,00 0,060 0,06

KPL 1,000 20000,00 20006,06 1,000 20000,00 0,000 0,00

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 1,000 15000,00 0,000 0,00

KPL 3,000 15000.00 15000,00 1,006 15006,00 0,000 0,00

EPL 1,006 20000,06 20006,00 0,006 0,00 1,000 20000,00
KPL 1,006 40000,00 40060,00 0,~ 0,00 l,~ 40000.00

Ž IRE 107,58 872 372,32 1 010131,26
201992,27 192 149,26 J3 843,00

M3 715,000 181,45 1L6860,75 (80000 111 146,00 35,006 S 720,75
M3 5,176 220,88 1 143,27 5,176 1 143,27 0,000 0,00
MS 25,500 265,05 6 750,78 25,500 B 708.78 0.000 0,00

MI 366,000 176,70 04 778,22 129,940 58300,40 36,6(0 6 477,82

M3 100,366 154,61 16415,25 95,730 14 800,82 10,636 1 644,43

785 614,41 106873,76 4967(0,60

Ml 74,000 60,43 4 470,91 74,000 4 471,82 0,000 000
Ml 428,340 20,67 8853.79 428,340 8(53,79 0,000 0,00
Ml 646,6(0 20,67 13 360,46 646,6(0 II 368.6 0,000 0,00
OJI 2.000 1 240,43 2 480,88 2,~ 24(0,80 0,000 0,00
KUS R,~ 1 021,74 8 105,92 8.000 ( 205,92 0,000 000
M3 1(00 628,96 1066,34 1.600 I 006,34 0,000 0,00

l‘ZenmÍ ptáte
6 111204
7 11130
8 11130.1
9 1320K

10 12104
13 21133

13 11351
13 11352

14 I1ISIA

16 113764
17 12273
28 12273,1

19 12573

20 37Kb
21 17030

23,900 918,84 21960,28 0.~ 0.00 23.900 21900,28

M 88,200 (lOS 7325.01
Ml 715,000 90,85 (4 834,75
Ml 75,000 90,65 6798,75

MS 431,270 109,75 47321,26

0,000 0,00
680.000 61642,00

75,000 6798,75

388.143 42 190,93

M3 3,081

Ml 790,060 12,72 10048.80 695,000 8840,40 95,006
M3 75,000 82,70 620250 7S,~ 6202,50 0,000

88,200 7325,01
35,000 1 172,75

0,000 0,00

43,127 4732,33

1108,40
0,00

031,15 1643,87 2.800 9(0,39 1,280 (83,48

Ml 0,000 551,15 0,06 0,006 0,00 0,060 0,00

MI 21,5(7 471.52 20 069,27 12,100 5941,15 8,967 4 228,22
Mi 1,21S 565,35 688,80 IllE 686,90 0,000 0,00

10,14 8997,87 870,200 8 997,87 0,~ 0,06
3ý3,96 20376,90 12,284 17460,70 8,732 2916,21
198,79 721,18 0,000 0,00 3,610 715,58

14,31 (888,00 0,060 0,00 480.000 (688,80
3,58 1 708,40 0,000 0,00 48o,~ 1 718,40

70.56 06015,11 0,~ 0,06 223,900 18015,13
95,42 21351,80 0,006 0,00 223,800 21 IIS,®
95,42 113349,96 0,000 0,00 2 238,000 213148,96
39,76 88664,80 0,~ 0,00 2 230,000 88664,80
42,94 419,40 0,000 0,06 10,000 429,40

KOS 710,006 39,78 28627,20 0,000 0,00 720,000 28627,20

24 17481
25 17581
89 1791D‘N
26 18150
27 18210
28 18130
29 18241
10 18247
31 18461
32 18461.1
33 184(2
14 18471
35 18472

31 184A2

I 4A2N

07 184B13

18 1(4Cl

2. ZjEžit‘
39 21361
40 272314
41 272124
42 2723(6

91 28995‘n

92 289973‘N

3 SvIslé konlBtruJkce

41 33127

44 348072
4, Vodero‘eTTd koescrukce

41 41419
41 45121
47 451311
48 45352
49 41157
SD 45852

I‘Kzellunikace
51 1(110
52 16330
53 163(0
54 172123
51 572213

91 57471‘N

S6 574A33
87 574Ml

58 174E46

KUS 1.006 2 (30,73 2830,73

KUS 720,060 ‚ISO 51 523,20 0,~ 0,00 720,000 51523.20

0,00 1,000 2 830,71

8,615
6,075
2,615
0,099

25063,41
357,06

55650,96
7347,39
3708,22

266058,79

MZ (‚835 41,35 357,06
MI 6,075 2 578.29 15 850,“
Ml 2,625 2798,93 7347,18

T 0,099 17 254,76 1709,21

ml 675,000 306,00 2 0,00 0,006

ml 254,010 136,06 14 ‚36 0,000

61 356,09

Ml 6,671 2887,72 20009,78 6,675 20009,78 0.000 000

KG 310,364

Ml 3,371
MS 0,480
‚43 1.500
M3 1,361
M3 37,748
MS 25,000

0,000 0,00 130,368
201 415,50

3,375 254 028,12 0.000
6,480 20 177,09 0,000
1,506 3805,67 0,000
2,365 1446,79 0,006

17,748 10033,83 0.060
25,002 11 724,06 0.000

80 331,84

37,950 19 914,58 9,100
84.350 45 004,94 124,500
0,000 0,06 4,606
0,006 0,00 (40,006
0.000 0,06 680,000

45348.31
0,00
0,00
0,00
0,00
0,06
0,00
0,06

421 766,92
7 172,38

(6203,54
3076.53

10 2 13,80
6609,60

Ml 680,000 170,52 135 9S3,60 0,000 0,00 640,006 111953,10
MI 92,000 222,64 20482,88 0,000 0,00 91,000

M2 441,006 183,77 80042,57 0,000 0,06 441,000



ed stavby
ba: 1750110 Chomutov BeZručovo údolí

tlapa A Etapa

CK Mí4 ~ Popis
I Mnolntvě E

Cena jednotková CenacelhetnnI rozpočtu Nol ‘ICK

MI 239,000 295,09 70526.51 0.000 0,00 235,009 70526,51

17,325 314,88 5 392,32 17.125 5392,32 0,000 0,00

32,200 612,27 7469,69 0,~ 0,00 31,200 7409,69

11 508,14 9924,IB 2534,05

M 0,000 163,80 0,00 0,100 0,00 0000 0,00

M 25,000 371,91 4472,75 25,000 4472,71 0,000 0,00
M 23,000 136,09 2 437,69 31,000 1 276,10 00,000 1 360%
M 0,000 139,15 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

KUS 0,000 13 319,90 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

KUS 1,000
EUS 1,000
M 04,000
M3 1.725
M 0,000

1 248,39
628,96

03,52
1733,43

50,10

1248.39
62 0,96
730,08

2990,17
0,00

167 323,51

2,000
1,000

54,000
0,904
0,000

I 248,39
628,96
730,08

1567,02
0,00

82604,54

0,000 0,00
0,000 0,09
0,000 0,09
0,821 1423,15
0,000 0,00

84718,96

59 574E76 A3FALTOV0‘ BKTON PRO PODKLADNí VESNY ACP 16% 161 TL 00MM, ACP

60 582611 KRYTY ‚BETON O0AŽDICSE ZÁMKEM SEDYCH TL6OMM DO L0ŽEZ KAM MZ

KRYTY‘ BETON OLAŽDICS ZÁMKEM ŠEDÝCH 1180MM DO toŽtz KAM ml

61 58161A KRYTY Z BETON DOAŽO1CSE ZÁMKEM BAREV RELIÉP TL6OMM OO LOŽE! Ml

P*EDLÁŽOENÍ KRYTU 2 BETONOVýCH ošsŽoíc SE ZÁMKEM niz
8- Potrubí

62 87433 POTRUBíZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNíCH 0000150MM, PP ON 110, SN

61 87517 POTRUB1 DREN ZIBUB PLASTOl PLEX18IL) ON 00100MM
64 87627 CHMNíČí<YZ TRUB PIÁSTOV0‘CH ON 00100MM, PVC
65 87627.1 CHRÁNiČKY Z TRUB PlASTOVÝCH ON 00 100MM, HOPE

VPUSŤ KAíIALIZAČI4í ULIČNí KOMPLLTHIZ BETONOVÝCH oítcú,vč. lože a

66 19732R obsypu propojovacího potrubí, viz T‘, kap, 8, Ochrdněníntávajicich
inženýrských sílí, čí. Fí Rdím povrchových a podzemních vod, zásady
odvodněn‘, ochrana podzemních vod

07 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MbiŽi
68 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCíCH HRNCŮ
69 899309 VÝSTRAŽNÁ FÓUE
70 09952 OBETONOVÁHI POTRUBIZ PROSTÉHO BETONU
71 899631 ZKOUŠKAV000TESNOSTí POTRUBí OH OO 150MM

B- OBE.tni bonuteuícco a price
72 9111B1 ZÁBP,AOR‘ SILNIČNISESVíSLOU VÝPLNI- DODÁVKA A MONTÁŽ
73 911261 ZÁRP.A0kI MOSTNISE SViSLOU VÝPLNI 000ÁVKAA MONTÁŽ

74 934131 DOPRAVNIZNAČETZÁKLAONíVELíKOSTí OCELOVÉ rÓtít Tb?- 000ÁVKA A
MONTÁŽ

75 914132 DOPRAVNá ZNAČKYZÁKLAONíVELíKOSTí OCELOVÉ FÓLIE Tb 2‘ MONTÁŽS
PŘEMíSTĚNíM

76 914133 OOPRAVN‘ ZNAČKčZÁKLAONíVELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE iŘ 2 OEMOHTÁ2

77 914911 SLOUPlY A STOJKY DOPP,AVNICH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNíM - DODÁVKA A MO

78 914913 SLOUPEYA STOJKYDZZOCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ

79 915221 V000R DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNí NEHLUČNÉ. KODA
POKLÁDKA

00 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNíKŮ ŠIŘ 10MM
01 917112 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ8OMM

82 917224 SILNIČNíA CHOONIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVYCH OBRUBNíKŮ ŠíŘ 150MM

03 91701 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNíKŮ BETONOVÝCH
CHODNÍKOVÉ OBRUBY‘ KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠíR 00300MM (BEZ

84 91782R DODÁVKY), Budou pouliC~ stávající, vč. doplněni ídonozui ze skladu
Technických síužRb města Chomutova

85 018111 REZÁNÍASPALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL 0050MM
86 631311 TÉSNKHIOILATAČ 1PARASPZÁLIVKOU PRŮb DO 300MMI Za horka

87 96012 BOUP,ÁNI KONSTRUKCIZ KAMENE HASUCHO Odvoz do ohledu Technických
uíulnb města Chomutova

80 96007 VT8OUP,Á14í ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNíCH, Vč, poplatku za skládko

201 . Opkoni ze‘
2.Záklatr

1 272325 ZÁKlADY 2K ŽKLEZOBETONU 0000/37 (B37í, ClotS? ‘XCI, tAl, EP?, ZDI

3‘ Svislé komteukce

2 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBJ4I, NÁBRBŽNIZE ŽELLZOVÉHO BETONU DO 00/37
íB37), C30/37 -XCI, XII, tP?, XD3

5 527365 VÝZPUŽZD‘ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNíCH, NÁBŘEŽNíCH Z OCELI 10505, BSOOB,
Vč, Výztuže základového pasu.

4. Vodoronné konstrukce
4 451332 PODELADHiA VÝPLŇOVÉVRS1WZ PROSTÉHO BETONU CIl/ls

403‘ Veřeíeé oinětíetd
21‘M . EíektromootL‘le

1 210021063 OsazenI výsEražné Odíie z PVC
2 210204204 Montáž eíeklronýtbroje ntoRúrů osvětlení 4 okruhy
3 210220301 Montáž uvoreb hromosvodných typu SS. SR 03 seZ šrouby

4 230810006 Montáž měděných babelů trKY, CVK‘ID, CVKY3Y, NYM, bYV, VSLY750V
3n2,S mm? uíolenych noíoe

5 210010014 Montážrn~sbabeíůCyKY, CYK‘ID, CO1ZYDY, NYM, HrY, VŠLY 710 V

6 283234210 (dli. vaeomá PE POLYNET Uře 33Km 5 potinkem
7 341110300 kabel sálový a Cu jádrnm CVEK 303.5 mnI
8 141110760 babel sálový nCu jádrem Cvrč 4010 mm?
1 314419360 unotlta odbočovací a apojovact SR 2a pm páuvb 30n4 mn PeZn

10 04440 ntoaároná nnookonnice Sxbabeí do 3Smml,l‘E27
22-M. Montáže mnam. a nabezp~ zaNice‘

11 220110346 Montáž štítku kabeíového ptiběžněho
12 592127150 oznaČník ntoláiů VO

46-M -Zemni prize plá Kuit. moot. pracích
13 296112200 Erubba drenážni neuhliní 050mm
14 288112400 trubka 60W ‚bidlem 2S016,2t1M SN4KOEX,PVC
15 345713520 trubba elektroinstalační ohebná HOPEcLDPE Kf 09063
16 345713550 Erubka eíektroinstalačníohebvá Kopoflen, HDPBnLDP( KP 09110
17 345751050 deska babetovi krycí DEKAB 300/2 PVC červen‘
18 460010025 Votyčenítrasyinženýrtá‘ sítí v zastavěném prostmu
19 460030007 Sejmucí ornice ručně n hornině třídy 2, nrstva douštlzy PÍKO 15 OnI
20 460030015 ~straněn‘ travnatého porostu, kosení a shrabáváni trávy

II 460030021 Odstraněni dřevitého porosili konin a snromo měbkéhontředně hustého

22 460030028 Ostatní prd“ Štěpkováni netěžitelného porostu s odvozem

23 460030161 Odntoanění podkladu nebo beylu komunikace c betonu prostého ttoušžl,y
do 15Km

24 460030192 Rozdat podhiadu nebo ktyuu liničného tíoušn‘y do 10cm

25 60090015 Hloubeníoezapažených am pro ncožúryjednoduKhj ddíby do IOn na
rovně iučněv hornině tys

26 460080035 Záhladové konstrukce ze ŽB ti, C 25/30

27 460200375 Hloubení habeí~‘ nezapálen~ ~b ručně 635cm, hl 90cm. vbornlně

28 460200325 Hloubení habeí~‘ nezapálen~h rýh ručně 650cm, hl 140cm, hornině

29 460201553 Hloubení kabelových nezapažených výb ručně ontaEnlch iozměrů v hornině
tr 3-pro pánek 10610cm

M 0,000 3670,40 0,00 0.000 0,00 0,000 0,00
M 0,~ 3958,53 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

KUS 22,000 1669,82 36736,04 0,000 0,00 22,000 36736,04

KUS 0,000 254,45 0,00 0,000 0,00 0,~ 0,00

KUS 6,000 127,22 763,32 0,~ 0,00 B,~ 763,32

KUS 11,000 882,74 9490,14 0,000 0,00 11,~ 8480,14

KUS 0,000 214,45 0,00 0,~ 0,00 0,000 0,00

M2 0,000 357,02 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

M 377,100 361,42 60 071,48 227,100 36 658,48 350,009 24 213,00
M 23,000 181,2‘ 4 201,21 23,~ 4261,21 0,000 0,00

M 141,800 257,63 36531,93 225,800 32406,35 36,000 4122,08

M 0,000 261,61 0,00 0,~ 0,00 0,000 0,00

M 32,700 293,10 3706,88 12,700 3788,89 0,000 0,00

M 160,600 67,50 10814,99 60,000 4055,40 100,600 6 799,55
M 18,200 29,42 2594,64 0,~ 0.00 88,200 2 594,14

Ms 3,800 795,95 1431,71 1,800 1432,73 0,000 0,00

KUS 0,000 5 240,43 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

M3 0,000 336446 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

0,00 0,00 0,00

MS 0,000 4 067,61 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

T 0,000 22 028,60 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00

MS 0,000 2051,93

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

66400
46 193,76

M 260,000 9,02 2 345,20
(US 11,000 469,30 5 162,30

KUS 29,000 72,20 2 093,00

0,00
0,000 0,00

331464,96
10327,37

260,000 2 345,20
0,000 0,00

29,000 2091,80

0,00
0.000 0,00

293143,02
35866,49

0,000 0,00
11,000 5362,30
0,000 0,00

M 91,000 11,34 1365,84 0,000 0,00 91,000 3 395,94

M 235,000 21,Bt 6 173,10 50,000 1083,00 235,000 $ 090,10

M 260,000
M 93,000
M 285,000

KUS 29,000
KUS 11,000

KUS 11,000
KUS 11,000

M 11,000
KUS 11,000
M 11,000
M 105,000
M 220,000

KM 0,260
Ml 13.000
Ms 04,000

Ml 42.~

1,80 460,00 260,000 468,00 0,000 0,09
9,02 810,86 0,000 0,00 93,000 833,86

79,42 22634,70 10.000 3 971,00 235,000 38643,70
22,65 366,27 29,000 36427 0,000 0,00

428,69 4 715,59 0,000 0,00 11,000 4 711,59
643,26 0,00 B4K26

27,07 297,77 0,000 0,00 31,009 297,77
31,58 347,49 0,000 0,00 31,000 347,49

298 019,13 295019,11 0,00
22,58 248,16 11,000 248,16 0,000 0,00

379,95 6 379,45 11,000 6379,45 0,000 0,00
14,90 164,78 11,000 164,78 0,000 0,00
25,72 2700.60 105,000 2 700,60 0,000 0,00
32,49 7 147.00 220,000 7147,80 0,000 0,00

926,82 240.97 0,200 240,97 0,000 0,00
222,03 2 806,39 13,000 2 886,39 0,000 0,00

2,69 225,96 84,000 225,96 0,000 0,00

53,71 2251,02 42,000 2 255,82 0,000 0,00

prms 3,000 1 969,32 1969,32 1,000 1 869,32 0,000 0,00

Ml 15,~ 335,00 1021,00 15,009 5021,00 0,000 0,00

M 60,000 53,51 3210,60 60,000 3210,60 0,000 0,00

KUS 11,009 943,11 10429,23 11,009 10419,21 0,000 0,00

MS 6,050 2 245,53 13514,13 6,050 13584,13 0,000 0,00

M 220,000 453,14 100780,80 220,000 100790,80 0,~

M 40.000 290,79 11631,60 40,009 31631,60 0,000

MS 3,250 654,42 1 159,37 3,250 2 358,37 0,009



n ed s awby
ába: 1750110 -Chomutov Bezručovo ádou

tote kabelu~2pISku nebo štěrkoplsko ‚15cm nad kabel, kryté plastovou
deskou, L loto do 50cm
Prodzoonl zajištěni kabelů ve vyíkopcch při jejich hiltonI
Prsulzornlzaélnénl kabelů ve výkopech při jejich souběhu
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10

~ 460510075 Kabelové prostupy u trub plastových do rýhy s obenonoujvlm, průměru do

35 460500153
36 460500193
37 450600021
38 460600061
39 460605071
40 460620507
41 460620533

43 160650552

43 460600134
44 563301450
45 503336510
46 535325500
47 588329250
48 589412200

740- Elektromontátt -

49 740900300 Celková prohlldba elektrického rozvodu a za0zevl dol milionu Kč
743‘ Elektromooztále — hrubá montát

50 354410610 p4 azemnicl 30 4mm PoZn

51 743611111 Montát vodič uzemšovacl PoZn páu.k průřezu do llOmmly městské
záucavbev zemi

746- Elektromontát. - soubory pro vodiče
32 354063540 Ii boa rozdělovací, smršťovaná pelmá do 1kv lKE-4F/lvZ 40 1,5-25

53 749413150 UkončenI kabelů 3o1,5 až 4mm2 smrt(ooacl záklopko‘ nebo pátkem bez
letován‘

54 746413430 UkončenI kabelů 4050 mm? smršťovati záklopkou nebo páskem bez
letooánl

748‘ Elektromoottál. - ovitlouacl oařizeoí O usitldla
55 020510 ochranná manteta plastová
56 743132305 Montážsvutidlo výhoAové průmyslové stropnlna ‘ýloOnilt
57 748719211 Mootát stotár osvětleni ostatnl ocelový samostatně stojlcl do lIm
St 748721210 MotojI sýaožnzv osvětleni jednoramenný sloupový do 35kg
59 748722310 Momtát výlounni osvětleni dmuramenoý sloupový do 70kg

60 9991000520 ~~9000a“5~ bezpstotár sadovýs výškou světelného bodu Ga.., K‘S‘

61 9991000024
92 0991050034
63 9991~03S
64 9991000036
65 9t9l0~37
66 999100004

783‘ Ookončo‘ad ptáte - sádry
97 246231650 nátěrastikoeoznl pro výztutné oceli

~ 704903510 Nárér1e elektrických zallzeoď systémy jednoulotkovýml zemnicích pásků It
krycls proutky

5,000 06,83 433,15 5,005
2O,~ 24,11 404,20 20,005

M 01,005 13,43 147,73 01,000

M

KUS 11,050 864,59
KUS 14.000 270,75
KUS 11,000 1 985,50
KLOS t,000 057,92
Kus 3,000 780.81

KuS u~,ooo 2 431,t7

433,15 0,000 0.00
484,20 0,050 0,00

[47.73 0,000 0,00

30 460421072

30 460470000
32 460470012

33 460510054

tlapo A Etapo O I

Cenotednotlsovál Cenacelkem MJ CIX I I „K I( I Kddpolooky Popit tot Mtožstvlzrozpočtu I ‚ I I I I

M 220.000 42,54 9 350,00 220.000 8 358.80 0.000 0,00

KLOS
M

Záuyp rýh ručně šiPky 35cm, hloubky 7000, I horninytřláy 3
Zásyp rýh ručně ulikp 50cm, hloubky 110cm, I horniny tildy 3
Vodorovné piemlslěnt horniny jakékoliv lidy do 5Dm
Odvoz sucia vybouraných hmot do 5km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za baždý dolU 1 km
Zatra‘anént včetnězalici vodou na rovině
Provizorntúprasa terénu se zhutněnšm vkornině tř 3
Zřlzeni podkladnl vrstvy vozovky a d.odnihu ze štěrkodrlisezhulněnlm
šoušflty do 10cm
Vizemi krytu vozovky u chodniku 0 litého asfaltu tloušťky do 7cm
bamemivo éžené drobné fri c 0-4
kamenivo těžené hrubá trakce 816 (teančic I
potěr cementový CP 20 kamenivo 4mm
potěr emen coW CP 3okamevlvo do4 mm
smis pro li$ asealt MA 11 h1Asl poývo PM0IO/40‘e

zkoušky a rest“

105,050 208,29 21 870,45 105,000 21870.45 0,000 0.00

M 220,000 36,68 8203,60 210,000 8 113,60 0,000 0,00
M 40,000 82,91 3 306,40 40,000 3 316,40 0,000 0,00
Ml 44,100 27,18 I 108,64 44,100 1199,64 0,000 0,00

T 03,375 270,47 15255,14 93,375 15 155,14 0,000 0,00
T 933,750 8,37 7815,49 933,730 7805,48 0,000 0,00

Ml 84,000 8,60 721,40 84,000 722,40 0,000 0,05
M2 84,000 18,08 1 508,72 84,000 1S18,72 0,000 0,05

M2 15,000 63,63 954,43 05,000 954,45 0,005 0,00

Ml 15,000
T 30,~

3,000
M3 4,000
Ml 5,000

T 2,000

Kus 1,000

KG 100.000

700,70 10510,50 15,000 10500,50
109,56 6286,80 30,000 6 2t6,80
343,58 1 030,74 3,000 1 030,74

1940,28 7 765,12 4.000 7 765,02
1 095,60 10478,00 5,050 10478,00
3 354,42 6700,64 2.000 6708,84

4 552,50 0,00
4 502.50 4 511,50 0,000 0,00

16046,00 16 046,00
23,92 6697,00 280,000 6 897,60

0,000 0,00
0.000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,05
0,000 0,00

4 502,10
1.000 4 511,00

0,00
0,000 0,00

00850,70
Kus 22,~ 347,46 7644,12

M 280,050 33,50 9540,20 200,000 9349,20 0,005 0,00

0,00
0,005 0,00

KUS 28,000 51,44 1440.32 0,000 0,00 20,~ 1440.32

KLOS 22,000 84,80 1 866,16 0,050 0,00 22,000 1 t66,26

10900,70
22,000 7644.52

žárové zinkovaný vilotnšt loom, 1K‘L‘l000,2otatyp.
žárově zinkovaný I‘výlojnůt 1,0m,1K.2.1~,1to‘,10‘,asyp.
svltidlovosadové LtO.sveam,SATHEON 30w 710
tárově zinkovaný sýfožtilt 1,Sm, SK.l.l500 20,atyp.
žárově ziekovaný Z‘výložnůt l,Sm,SK.1.1900,080,lo‘,atyp.
ssltidlo VO sadové LEO, vv6mSět‘t4EON 40W 710

145 266,07
9520,49
3 700,50

It 840,50
5263,36
2 281,41

27105,57

3537.00
843,35

78 9št,75
641,St

2 310,40
04 970,34

310,06
190,78

10,000
14,000
11,000
8.000
3,000

10,000

KUS 7.000 505,40
KUS 0,000 048,35
KISS 7,000 11 201,25
Kus 1,005 642,38
Kus 2,000 1 155,20
KUS 7,000 12 100,62

KG 2,500 76,71

240 266,07
9510,49
3780,50

21 840,50
5263,36
2 282,41

27300,57

0,00
0,005 0,00
0,050 0,00
0.000 0.00
0,005 0,05
0,000 0.00

0,000 0,05

0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0,000 0,00
0.000 0,00

818,06
2,500 191,70

900‘ Poplatky „skládky

89 997013001 Poplatekzautoženl scaveknlko betonového odpadu na skládce
(‚klád ho Ov éš

70 997225055 Poplatek za uloteml na skládKe jvkládkosméi zeminy a kamemivu kód odpadu
170 504

M 14,000 9.01 116,28 14.005

11743,71

7,~ 3537,00
1,005 84t,35
7,000 78990,75
1,000 641,50
1,000 2 310,40
7,000 84970,34

0,00
0,005 0.00

5,175 121,84

128.2t 0,000 0,00

II 741,72 0,00

630,52 5,175 830,52 0,000 0,05

80,205 126,05 11 1š3,20 08.200 11 113.10 0,000 0,00



.‚

;‘

ZMŠNA STAVBY

ZRUŠU4Í0PĚRNÉ ZDI (So? i

STEZXA.ZMÉNATRA5Y

~:~ ko~MENÁTRAsAvo

Čit~o ~9tesv ‘~1ÍskI~“ I

_‘\‚ „

“.1
‘..

\

—

\

\
-. ‚

4

\

4

\~ ‚‘

-z
ĺzr~ ...

-ľ—‘

-.‘

/

N

E
Q.
O

C
W
(4
3
L
“J

<

\\ ~

))
4,

. <

. ..

.. —.

— ‚-

~ SITUACE ZMĚN STAVBY..

N. ‚A,

)———.
.. dabin re‘.ize: tiit ~e:

B.6


